143402, Московская область, Красногорский район, город Красногорск, улица Жуковского дом 6.

Председателю правления ТСЖ «Эдем»

от собственника (потенциального собственника) жилого/нежилого помещения, расположенного по адресу: Московская область, Красногорский район, д. Гаврилково, Экспериментальный жилой комплекс «ЭДЕМ»,

квартал  _____________ дом ___________ кв.____________

___________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

__________________________ года рождения,

(дд/мм/гггг)

паспорт серия ____________№_________________________

выдан ______________________________________________

____________________________________________________

код подразделения ____________________,

зарегистрирован по адресу: ____________________________

____________________________________________________

телефон _________________e-mail ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Экспериментальный жилой комплекс «ЭДЕМ». С положениями Устава Товарищества собственников жилья «Экспериментальный жилой комплекс «ЭДЕМ» ознакомлен и согласен.

Приложение (ненужное вычеркнуть):

· Копия Свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое имущество.

· Акт об исполнении обязательств (Акт приема-передачи объекта).

· Договор об уступке прав требования (Договор соинвестирования строительства).

____________________
     (дата)

____________________ /_____________________/

(подпись)

(Фамилия И.О.)